
nedĚLe 30/4/2023
KADETI START 10.00

JUNIOŘI START 14.00



H Y B R I D  |  V O D Í K  |  E L E K T R O  |  B E N Z Í N  |  D I E S E L

Nediktujeme, nabízíme možnosti.

NC Borská Pole, U Letiště 1074/2, Plzeň



Powered by

NEDĚLE 30/4/2023

MAPY A PROFILY

3 km

2 km

1 km

START / FINISH

3 km 2 km 1 km FINISH

O km 5 km 10 km 12.1 km

START FINISH

3
5

6
 m

3
61

 m

3
5

5
 m

3
8

5
 m

3
8

5
 m

4
14

 m

4
0

8
 m

3
4

5
 m

Č
er

ve
n

ý 
H

rá
d

ek

C
h

rá
st

D
ýš

in
a

Ky
ši

ce
3

8
5

 m
Ky

ši
ce

Ky
ši

ce

3 km 2 km 1 km FINISH

O km 5 km 10 km 12.1 km

START FINISH

3
5

6
 m

3
61

 m

3
5

5
 m

3
8

5
 m

3
8

5
 m

4
14

 m

4
0

8
 m

3
4

5
 m

Č
er

ve
n

ý 
H

rá
d

ek

C
h

rá
st

D
ýš

in
a

Ky
ši

ce
3

8
5

 m
Ky

ši
ce

Ky
ši

ce



Powered by

NEDĚLE 30/4/2023

MAPY A PROFILY

FINISH LINE

BUFET

START

PODIUM

DEVIATION

PARKING

SHOWERS

OFFICE, DOPING



Powered by

Pořadatel: 	 Roman	Kreuziger	Cycling	Academy	z.s.,	Nad	Zámkem	165/7,	318	00	Plzeň,	
 + 420 603 531 820, info@gpwb.cz

Startují: Kategorie Kadeti (narození 2007-2008) 

Termín: 	 30.4.2023	(neděle),	start:	10:00	hod.

Místo konání:  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E

Ředitel závodu: 	 Petr	Kubias,	Pallova	2813/20,	301	00	Plzeň,	+420	603	531	820, 
 kubias@rkca.cz

Velitel trati:	 Luděk	Kubias,	+420	603	839	130,	kubias@rkca.cz	

Safety manager: Libor Fair, +420 724 617 625, info@rkca.cz

Hlavní rozhodčí:  Simona Davídková, +420 603 586 044, simona.davidkova@email.cz

Lékař závodu:  MUDr. Jan Svatek, +420 777 855 946, mudr.svatek@tiscali.cz

Zdravotní zajištění:	 Fakultní	nemocnice	Plzeň,	Alej	Svobody	923/80,	323	00	Plzeň

Přihlášky: 	 Do	10.4.2023	zaslat	oficiální	přihlášku	„enrolment“	na	info@gpwb.cz, 
 > ke stažení zde

Startovné: 	 Každý	závodník	uhradí	startovné	ve	výši	500	Kč,	a	to	předem	na	bankovní 
	 účet,	bližší	informace	k	platbě	jsou	součástí	oficiální	přihlášky.

Výdej startovních	 Congress	Center	Parkhotel	Plzeň,	U	Borského	parku	2791,	320	04	Plzeň, 
čísel: 49°43’16.0”N 13°22’15.5”E
 V pátek 28.4.2023 od 17:00 do 19:00 hod. 
 V sobotu 29.4.2023 od 18:00 do 19:00 hod.

Kancelář závodu:  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E
	 30.4.2023	–	Neděle	09:00	-	18:00	hod.
 
Porada:	 Congress	Center	Parkhotel	Plzeň,	U	Borského	parku	2791,	320	04	Plzeň, 
 49°43’16.0”N 13°22’15.5”E, 
 29.4.2023 - Sobota 20:00 hod.

Trať závodu: 	 Start	–	Kyšice	náves,	Červený	Hrádek,	Zábělá,	Chrást,	Dýšina,	cíl	–	Kyšice 
	 náves.	Délka	okruhu	12,1	km.	Délka	závodu	84,7	km	(7	okruhů).

Vyhlášení výsledků: 	 Vyhlašují	se	první	tři	závodníci	nejpozději	do	10	minut	po	dokončení	 
	 prvního	závodníka.	Vyhlášení	vítězů	v	prostorách	startu	a	cíle.	

NEDĚLE 30/4/2023

Závod kadetů

Předpis:	 Závod	se	koná	dle	pravidel	cyklistiky,	sportovně	technické	směrnice	ČSC 
	 a	rozpisu	tohoto	závodu.	Všichni	účastníci	závodu	startují	na	vlastní	 
	 nebezpečí	a	náklady,	a	jsou	povinní	uposlechnout	pokynů	pořadatelů,	 
	 policie	a	rozhodčích.	Pořadatel	neručí	za	škody	účastníkům	vzniklé	ani	jimi 
	 způsobené.	Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	nutných	technických	změn	oproti	 
	 rozpisu	závodu,	a	to	z	důvodů	nepředvídatelných	okolností.	 	

Ceny pro vítěze:  

Sprchy:	 Kulturní	dům,	Ke	Hřišti	185,	330	01	Kyšice,	49°45	‘04.7”N	13°29’16.5”E

Dopingová kontrola:	 Antidopingová	kontrola	bude	prováděna	dle	pravidel	UCI		 	 	
	 a	antidopingového	výboru	ČR.
  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E

Další ustanovení:	 Maximální	povolený	převod	je	7,63m.	Závodník	se	ztrátou	10	minut 
	 na	čelo	závodu	bude	ze	závodu	odvolán	a	neklasifikován.

Mechanická vozidla:	 Pořadí	mechanických	vozidel	bude	určeno	na	poradě	a	konvojová	čísla	se 
	 budou	vydávat	po	předložení	platné	licence	ČSC	pro	rok	2023.	Organizátor 
	 zajišťuje	tři	neutrální	mechanická	vozidla.

Vysílací kanál:	 Frekvence	vysílacího	kanálu	bude	upřesněna	na	poradě.

Výdej vysílaček:	 Na	poradě	po	předložení	platné	licence	ČSC	pro	rok	2023.

Občerstvení:	 Z	mechanických	vozidel	dle	pravidel	ČSC/UCI	a	v	označeném	pevném 
 bufetu ve stoupání na konci obce Kyšice od 5. do 6. okruhu.

Odpadní zóna:	 100	m	před	začátkem	a	500	m	za	koncem	pevného	bufetu.	 	

Podpisové archy:		 Všichni	závodníci	jsou	povinni	se	podepsat	do	podpisových	archů,	které 
 budou k dispozici v prostoru startu a cíle. 

Upozornění:	 Parkování	v	obci	Kyšice	je	dovoleno	pouze	na	zpevněných	a	k	parkování 
	 vozidel	určených	plochách.	Kempovaní	je	na	území	obce	Kyšice	zakázáno!

Classification 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Price (EUR) 100 50 40 30 20 10 10 10 10 10

https://930444b4-5fee-4da0-be72-9cc71ca64820.filesusr.com/ugd/7b13fe_e0be3d2c6126455d9ca071417d69c96a.xlsx?dn=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka_GPWB.xlsx


Powered by

Pořadatel: 	 Roman	Kreuziger	Cycling	Academy	z.s.,	Nad	Zámkem	165/7,	318	00	Plzeň,	
 + 420 603 531 820, info@gpwb.cz

Startují:	 Kategorie	Junioři	(narození	2005-2006).	Účastnit	se	mohou	týmy		 	
	 s	počtem	4	-	6	závodníků.

Termín: 	 30.4.2023	(neděle),	start:	14:00	hod.

Místo konání:  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E

Ředitel závodu: 	 Petr	Kubias,	Pallova	2813/20,	301	00	Plzeň,	+420	603	531	820, 
 kubias@rkca.cz

Velitel trati:	 Luděk	Kubias,	+420	603	839	130,	kubias@rkca.cz	

Safety manager: Libor Fair, +420 724 617 625, info@rkca.cz

Hlavní rozhodčí:  Zsolt Törzsök, Tel.: 0036 20 5555 097, zsolt.torzsok@gmail.com

Lékař závodu:  MUDr. Jan Svatek, +420 777 855 946, mudr.svatek@tiscali.cz

Zdravotní zajištění:	 Fakultní	nemocnice	Plzeň,	Alej	Svobody	923/80,	323	00	Plzeň

Přihlášky: 	 Do	10.4.2023	zaslat	oficiální	přihlášku	„enrolment“	na	info@rkca.cz, 
 > ke stažení zde

Startovné: 	 Každý	závodník	uhradí	startovné	ve	výši	500	Kč,	a	to	předem	na	bankovní			
	 účet,	bližší	informace	k	platbě	jsou	součástí	oficiální	přihlášky.

Výdej startovních	 Congress	Center	Parkhotel	Plzeň,	U	Borského	parku	2791,	320	04	Plzeň, 
čísel: 49°43’16.0”N 13°22’15.5”E
 V pátek 28.4.2023 od 17:00 do 19:00 hod. 
 V sobotu 29.4.2023 od 18:00 do 19:00 hod.

Kancelář závodu:  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E
	 30.4.2023	–	Neděle	09:00	-	18:00	hod.
 
Porada:	 Congress	Center	Parkhotel	Plzeň,	U	Borského	parku	2791,	320	04	Plzeň, 
 49°43’16.0”N 13°22’15.5”E, 
 29.4.2023 - Sobota 20:30 hod.

Trať závodu: 	 Start	–	Kyšice,	Červený	Hrádek,	Zábělá,	Chrást,	Dýšina,	cíl	–	Kyšice	náves. 
	 Délka	okruhu	12,1	km.	Délka	závodu	133,1	km	(11	okruhů).

Vyhlášení výsledků:		 Vyhlašují	se	první	tři	závodníci	nejpozději	do	10	minut	po	dokončení 
	 prvního	závodníka.	Vyhlášení	vítězů	v	prostorách	startu	a	cíle.	

SUNDAY 30/4/2023

uCi 1.1 Závod juniorů

Předpis:	 Závod	se	koná	dle	pravidel	cyklistiky,	sportovně	technické	směrnice	ČSC 
	 a	rozpisu	tohoto	závodu.	Všichni	účastníci	závodu	startují	na	vlastní 
	 nebezpečí	a	náklady,	a	jsou	povinní	uposlechnout	pokynů	pořadatelů, 
	 policie	a	rozhodčích.	Pořadatel	neručí	za	škody	účastníkům	vzniklé	ani	jimi 
	 způsobené.	Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	nutných	technických	změn	oproti 
	 rozpisu	závodu,	a	to	z	důvodů	nepředvídatelných	okolností.	 	

Ceny pro vítěze:  

Sprchy:	 Kulturní	dům,	Ke	Hřišti	185,	330	01	Kyšice,	49°45	‘04.7”N	13°29’16.5”E

Dopingová kontrola:	 Antidopingová	kontrola	bude	prováděna	dle	pravidel	UCI 
	 a	antidopingového	výboru	ČR.
  Kyšice, Náves 95, 330 01 Kyšice, 49°45’17.0” N 13°29’06.4”E

Další ustanovení:	 Závodník	se	ztrátou	10	minut	na	čelo	závodu	bude	ze	závodu	odvolán	 	
	 a	neklasifikován.

Mechanická vozidla:	 Pořadí	mechanických	vozidel	bude	určeno	na	poradě	a	konvojová	čísla	se 
	 budou	vydávat	po	předložení	platné	licence	ČSC	pro	rok	2023.	Organizátor 
	 zajišťuje	tři	neutrální	mechanická	vozidla.

Vysílací kanál:	 Frekvence	vysílacího	kanálu	bude	upřesněna	na	poradě.

Výdej vysílaček:	 Na	poradě	po	předložení	platné	licence	ČSC	pro	rok	2023.

Občerstvení:	 Z	mechanických	vozidel	dle	pravidel	ČSC/UCI	a	v	označeném	pevném		 	
 bufetu ve stoupání na konci obce Kyšice od 5. do 10. okruhu.

Odpadní zóna:	 100	m	před	začátkem	a	500	m	za	koncem	pevného	bufetu.	 	

Podpisové archy: 	 Všichni	závodníci	jsou	povinni	se	podepsat	do	podpisových	archů, 
	 které	budou	k	dispozici	při	představování	týmů	v	prostoru	startu	a	cíle. 
	 Přesný	čas	představení	jednotlivých	týmů	bude	upřesněn	na	poradě 
	 vedoucích	družstev.	

Upozornění:	 Parkování	v	obci	Kyšice	je	dovoleno	pouze	na	zpevněných	a	k	parkování 
	 vozidel	určených	plochách.	Kempovaní	je	na	území	obce	Kyšice	zakázáno!

Classification 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11—15 16—20

Price (EUR) 200 150 125 100 90 80 70 60 50 40 30 20

https://930444b4-5fee-4da0-be72-9cc71ca64820.filesusr.com/ugd/7b13fe_e0be3d2c6126455d9ca071417d69c96a.xlsx?dn=P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka_GPWB.xlsx




YOUR RIDE
YOUR CHOICE
silvini.com

Silvini RKCA A4 v01.indd   1 17.03.2023   12:28


